
Písemná zpráva zadavatele 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen zákon) - zadání podlimitní veřejné zakázky, užší řízení, na stavební práce: 
 

Rekonstrukce ulic ZR7 Žďár nad Sázavou, I., III. a IV. etapa  
 

a) Zadavatel, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou 

zakázku 

 

Zadavatel: 

Zadavatel č. 1: 

Město Žďár nad Sázavou 

Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA – starostou města  

Sídlo, adresa: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou  

IČO:  00295841 

 

Zadavatel č. 2: 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Zastoupený: Ing. Dagmar Zvěřinovou - předsedkyní předsednictva, Ing. Petrem 

Leopoldem, místopředsedou předsednictva  

Sídlo, adresa: Vodárenská 244/2, 591 01 Žďár nad Sázavou  

IČO: 43383513 

 

Formou smlouvy o společném postupu zadavatelů, uzavřené v souladu s § 7 zákona, se výše 

uvedení zadavatelé dohodli, že se na financování veřejné zakázky „Rekonstrukce ulic ZR7 

Žďár nad Sázavou, I., III. a IV. etapa“ budou podílet v rozsahu prací vymezených 

projektovými dokumentacemi resp. soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, dle rozdělení díla na jednotlivé investice zadavatele č. 1 a zadavatele č. 2, 

dle samostatných smluv o dílo uzavřených s vítězným účastníkem zadávacího řízení, 

vybraným na základě zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku. Vzájemné vztahy 

zadavatelů č. 1 a č. 2 jsou upraveny uzavřenou Smlouvou o společném postupu zadavatelů. 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je: 

1. Rekonstrukce komunikací, při které dojde k obnově veškerých povrchů komunikací 

jízdních, odstavných ploch, parkovišť (včetně jejich případného rozšíření) a komunikací pro 

pěší (včetně doplnění několika parkových cest). Součástí navrhované rekonstrukce je dále: 

prostorová úprava obratiště pro autobusy MHD, vodohospodářské objekty (uliční vpusti), 

rekonstrukce veřejného osvětlení, objekty úpravy území (zatravnění volných ploch), případně 

přeložky el. kabelů NN. 

2. Rekonstrukce vodovodu a jednotné kanalizace. 

Vše výše uvedené v ulicích Jamborova, Blažíčkova, Slavíčkova, Ladova, Štursova, Špálova, 

Makovského a Pelikánova – k.ú. Město Žďár, Žďár nad Sázavou. 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvách na veřejnou zakázku: 

89 404 165,64 Kč bez DPH. 

 

b)   Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce, užší řízení veřejné zakázky dle § 52 a § 58 

zákona, zadávané v souladu s § 6 zákona. 

 

 



 

c)   Účastníci zadávacího řízení  

 GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430, 280 02 Kolín, Kolín III 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 28169522 

DIČ: CZ28169522 

 

 Společnost Rekonstrukce ulic ZR7 Žďár 

SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, Michle 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 27195147 

DIČ: CZ27195147 

ARKO TECHNOLOGY, a.s., Vídeňská 206/108, 619 00 Brno, Přízřenice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 00219169 

DIČ: CZ00219169 

 

 AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25344447 

DIČ: CZ25344447 

 

 INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc, Hodolany 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25374311 

DIČ: CZ25374311 

 

 STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

 

 PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 43005560 

DIČ: CZ43005560 

 

 VHS stavby a.s., Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25183052 

DIČ: CZ25183052 

 

 Společnost „Sdružení COLAS CZ a GREMIS – sídliště Vodojem“ 

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 15544451 

DIČ: CZ15544451 

 

 

 

 



 

 

 Společnost ZR7 Žďár I., III. a IV. etapa 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 

Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40233308 

DIČ: CZ40233308 

Energie - stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45146802 

DIČ: CZ45146802 

 

 Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 60932171 

DIČ: CZ60932171 

 

 EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 110 00 Praha 1, Nové Město 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45274924 

DIČ: CZ45274924 

 

 Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01430050 

DIČ: CZ01430050 

 

 VHST s.r.o., Myslotínská 1430, 393 01 Pelhřimov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 02464471 

DIČ: CZ02464471 

 

 Společnost SWIETELSKY + VHS Bohemia – ZR7 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, České 

Budějovice 3 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599 

DIČ: CZ48035599 

VHS Bohemia a.s., Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 47910305 

DIČ: CZ47910305 

 

 Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, Libeň 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 00014915 

DIČ: CZ00014915 

 

 IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, Černovice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25322257 

DIČ: CZ25322257 

 

 



 

 OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

 

d)   Vyloučení účastníci zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

/ 

 

e)   Dodavatel, s nímž byly uzavřeny smlouvy, včetně odůvodnění jeho výběru 

Společnost „Sdružení COLAS CZ a GREMIS – sídliště Vodojem“ 

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

GREMIS, s.r.o., Jihlavská 230, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 15544451 

DIČ: CZ15544451 

 Nabídka této společnosti byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení a posouzení nabídek. 

 

f)   Poddodavatelé dodavatele podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

 / 

 

g)   Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byly-li použity 

 / 

  

h)   Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 / 

 

i)   Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 / 

 

j)   Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

 / 

 

k)   Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

 / 

 

l)   Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 / 

 



 

 

m)  Odůvodnění postupu zadavatele pokud nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části 

(pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona (pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci) 

 / 

 

 

 

V Jihlavě 

 

 

 

             

              ..................................................................... 

       Ing. Jan Toscher 

                  STAVONA Tender, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 


		2019-12-02T07:59:45+0100
	Ing. Jan Toscher




